f. 108r Eodem anno, mense et die.
Testes: Nectolus, Iacobellus Tellonis et Anthonius Fei.
In presentia mei notarii et testum etc. Nicolaus filius olim Andree de(a) Rubeis de regione Pinee, cum
consensu et voluntate domine Iacobe uxoris sue, que renumptiavit etc. sponte vendidit domine ***** uxori
Pauli Ceve de regione Columpne, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum,
idest unum petium prati, positum in tenimento casalis ipsius Pauli extra portam Apiam, inter suos confines,
quod olim ipse(b) Nicolaus hemit ab ipso Paulo, et fecit procuratorem ad investiendum Andream sutorem de
regione Columpne, licet absentem etc. Hanc autem venditionem fecit pro pretio et nomine pretii XXV
florenorum auri, quos confessus est se recepisse, de quibus etc. et renumptiavit etc. et si plus valeret inter
vivos donavit cessit et concessit et promisit quod dictum pratum per ipsum Nicolaum seu alium, eius nomine,
nemini est venditum etc. et si contrarium appareret voluit teneri de evictione, pro quibus obligavit bona sua
etc. et renumptiavit etc.
(a) Depennato “P”   (b) Depennato “Paulus”.

104. 1369, dicembre 6
Angela figlia del defunto maestro Andrea de castro Cellarum e vedova di Cecco di Marco de castro Vallis
Montonis, situata nel monastero di S. Eufemia e non ancora monacata, con il consenso della badessa
Francesca de Comite, vende a Giovanni Magiure ed alla moglie Filippa una casa a pianoterra con solario,
con una camera all’interno e un portico davanti, situata nel rione Monti al prezzo di 50 fiorini d’oro. Gli
acquirenti versano un anticipo di 25 fiorini e promettono di pagare la somma residua entro un anno. I
contraenti convengono che se Giovanni e Filippa dovessero morire senza aver procreato figli legittimi la casa
ritornerà al monastero, se invece avranno procreato figli essi potranno usufruire della casa vita natural
durante e così successivamente per gli eventuali nipoti.
La venditrice nomina procuratore il testimone Marco di Stefano Ponpi per l’insediamento degli acquirenti
nella sua proprietà.

f. 108v Indictione VIIIa mense decembris die VIo.
Testes: Marcus Stephani Ponpi dudum de castro Vallis Montonis, Meus Celantronicus(a) et Stephanus
Pellisollis dudum de civitate Florentini et nunc de regione Montium.
Domina(b) Angela filia olim magistri Andree de castro Cellarum et uxor olim Cecchi Marci de castro Vallis
Montonis, existente in monasterio Sancte Eufemie(c) nondum monialis, cum consensu et voluntate domine
abbatisse dicti monasterii presentia et consentientis, que domina primo renumptiavit omni suo iure dotis etc.
et specialiter auxilio Velleiani senatus etc.sponte vendidit(d) et venditionis titulo dedit cessit et concessit
Iohanni Magiure et domine Philippe uxori(e) eius, presenti et recipienti pro sese ipsis et eorum filiis seu
filiabus legitimis ex eorum matrimonio legitime procreatis tantum, idest unam domum ipsis domine Angele
terrineam et solaratam, cum camera infra se, cum porticali ante se cum omnibus suis usibus utilitatibus
pertinentiis et adiacentiis et cum introitibus et exitibus suis, que positam est in regione Montium, inter hos
fines, ab uno latere tenet Colutia Particappa, ab alio Butius Iaquintelli(f) consortis sui, ante